
Byvinterferie på Sølvberget

Vinterferien er rett rundt hjørnet. De som ikke skal til fjells, finner aktivitetene på Sølvberget.

Hver formiddag kan barn og voksne delta på arrangementer i biblioteket, eller se barnefilm på kinoen. Norsk Barnemuseum frister
med sjongleringskurs for de store barna, og den populære utstillingen Langt ute i skogen har åpent tirsdag til og med søndag.

Film og fortellinger
- Mange velger å tilbringe vinterferien i byen. Derfor har vi skreddersydd et eget barneprogram for denne uken, forteller leder ved
Barne- og ungdomsbiblioteket Siri Odfjell Risdal.

Barnebiblå frister med fortellerforstillinger, ballongshow og filmvisninger, samt lesestund på tirsdag og søndagsforestilling for barn,
som begge er en del av det ordinære programtilbudet på biblioteket.

- I tillegg til å delta på programmet vårt håper vi selvfølgelig at mange vil bruke ferien til å låne bøker eller filmer, lese, spille spill –
eller bare slappe av i biblioteket, sier Risdal som belager seg på et godt besøk i ferien.

Trylling på Madla
På Amfi Madla har biblioteket fortellerstunder i Eventyrteltet og filmvisninger for de minste i biblioteket.

- I tillegg til dette arrangerer vi også Tryllekurs med Kevin Lunde for de store barna, sier Anita Opheim, som er
arrangementsansvarlig ved Madla bibliotek.

- Vi har fortsatt ledige plasser til kurset som arrangeres torsdag 10. mars, sier Opheim, og legger til at tilsvarende kurs arrangeres
fredag 11. mars når kurset torsdag er fylt opp. Kurset som har 10 plasser, har 12 års grense.

Ikke bare for barna
Det er ikke bare barna som kan delta på arrangementer i vinterferien. Hvis du er voksen og interessert i film og litteratur, kan du
blant annet se Tatt av vinden på Sølvberget Cinematek og delta på Bokprat med Mina Bai i biblioteket. Begge arrangementene
skjer på dagtid i vinterferieuken.

Den fulle og hele oversikten over programmet i vinterferien finner du i Sølvbergets arrangementskalender.

KONTAKT: 

Siri Odfjell Risdal
Leder for Barne- og ungdomsbiblioteket
Mobil: 97042583

Anita Opheim
Arrangementsansvarlig
Madla bibliotek
Mobil: 95831999

Dorthe H. Stramrud
Informasjons- og markedskonsulent
Sølvberget, Stavanger kulturhus
Mobil: 90206908

Sølvberget, Stavanger kulturhus. 
Siden 1987 har Sølvberget, Stavanger kulturhus vært byens og regionens kulturelle storstue og møteplass. Sølvberget er stedet
der kunnskap, opplevelse og erkjennelse forenes. De drøye 15.000 kvadratmeterne har vært fylt med mange ulike aktiviteter disse
årene. I dag forvaltes og drives Kulturhuset av det kommunale foretaket Sølvberget KF. I tillegg leier SF Kino Stavanger, Norsk
Barnemuseum, Barnas Kulturverksted, Kult.kafeen, Choco boco og Narvesen lokaler i huset. Ca. 1,3 millioner besøker hvert år
kulturhuset, så publikum setter tydeligvis pris på et variert tilbud av aktiviteter. Sølvberget KFs dominerende virksomhet er
Stavanger bibliotek, som fyller 3 etasjer i kulturhuset. I tillegg har virksomheten eget galleri, Sølvberget Galleri, som har et variert
tilbud av utstillinger, ICORN - sekretariat for interansjonalt fribynettverk og litteratur- og ytringsfrihetsfestivalen Kapittel.


